DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROTÓTIPO DE ENSINO
COMO POSSIBILIDADE DE MATERIAL DIDÁTICO PARA O ENSINO DE LÍNGUA(GEM)
de autoria de MARIA EDUARDA GENUINO DE ALBERTIN, JULIA MARIA RAPOSO
GONÇALVES DE MELO LARRÉ, foi publicado nos Anais IV CONBRALE referente ao ISSN
2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br